

Informacja

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o informuje odbiorców wody z SUW Lidzbark, że w dalszym ciągu są prowadzone prace naprawcze na sieci wodociągowej, a szczególnie na odcinku w kierunku Podcibórz, Koty, Miłostajki w celu przywrócenia jakości wody do obowiązujących norm. Komunikat o treści poniżej jest aktualny i obowiązuje do odwołania. Zakończenie robót planujemy na około 20 lutego 2018r. co pozwoli na przywrócenie wody do normalnego użytkowania.

WICEPREZES ZARZĄDU


 Artur Jasionowski

Państwowy Powiatowy
 Inspektor Sanitarny
 Plac Biedrawy 5
 13-200 Działdowo

Działdowo, dnia 22.01.2018 r.

Komunikat Nr 2/2018

**Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Działdowie
 o stwierdzeniu warunkowej przydatności wody do spożycia
 w wodociągu publicznym Lidzbark**

**(zaopatruje miejscowości: Lidzbark, Jamielnik, Bryńsk, Klonowo, Wlewsk, Słup,
 Cibórz, Miłostajki, Zalesie, Podcibórz, Koty, Ostrowy w gminie Lidzbark oraz
 Buczkowo i Czarny Bryńsk w gminie Górzno)**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Działdowie informuje, że w dniu 15.01.2018 r. w ramach kontroli wewnętrznej prowadzonej przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Lidzbarku zostały pobrane próbki wody z wodociągu publicznego Lidzbark z następujących punktów:

1. Studnia głębinowa Nr 4
2. Studnia głębinowa Nr 4A
3. SUW Lidzbark, woda czysta
4. sieć: Wlewsk, sklep spożywczy
5. sieć: Bryńsk, Szkoła Podstawowa

Na podstawie wyników badań mikrobiologicznych próbki wody czystej pobranej z SUW Lidzbark oraz próbek wody pobranych z sieci wodociągowej, stwierdzono w dalszym ciągu wysoki wzrost ogólnej liczby mikroorganizmów w temp. 22°C po 72 h w ilości >300 jtk/1ml.

W związku z powyższym decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Działdowie z dnia 12.01.2018 r. o warunkowej przydatności wody do spożycia z wodociągu publicznego Lidzbark zostaje utrzymana, do czasu odwołania.

Woda z wodociągu publicznego Lidzbark może być używana do spożycia oraz do celów sanitarno-higienicznych po przegotowaniu.

Informacje dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie BIP Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Działdowie.